
Выписка из приказа 

по муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению 

«Маминский детский сад» 

от 17.01.2023г  № 1–В 

О зачислении воспитанника 

       На основании личного заявления родителя № 1 от 17.01.2023г. и договора с 

родителями № 573 от 17.01.2023г., в соответствии с Уставом МКДОУ «Маминский 

детский сад» 

Приказываю: 

1. Зачислить воспитанника путевка № 65222/ВА/230124827 с 18.01.2023г.   в 

списочный состав средней  разновозрастной группы. 

2. Ответственность за сохранность жизни и здоровья данного воспитанника  

возложить на воспитателей средней разновозрастной группы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                   О.И.Воробьева 


		2023-01-25T12:29:33+0500
	Воробьева Ольга Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




